FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PEDRO COICO                                                                     MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  unicachi

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57941 VENTOSA VIBRADORA 2 BATERIA UND   6.00 257.20 1,543.20

SON:  MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES CON 20/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,307.80

I.G.V. 18 %   S/        235.40

TOTAL  S/        1,543.20
CONSIDERACIONES GENERALES